
UCHWAŁA NR XXIX/260/2021 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych pochodzących z tytułu umorzenia pożyczki zaciągniętej 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Gminy Lisków uchwala co następuje: 

§ 1. Przeznacza się środki finansowe w wysokości 97.795,23 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych 23/100) uzyskane z tytułu umorzenia części pożyczki zaciągniętej 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację 
przedsięwzięcia pn.: „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Lisków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02792322-FC9E-46EC-915C-D40DDF3D32AA. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIX/260/2021 

Rady Gminy Lisków 

z dnia 11 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: przeznaczenia środków finansowych pochodzących z tytułu umorzenia pożyczki 
zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Poznaniu.  

 

 

Gmina Lisków, zgodnie z § 5 ust. 3 i 4 umowy Nr 197/U/400/229/2016 z dnia 10 października 
2016 r. na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 
miejscowości Lisków” uzyskała 25 % umorzenie pożyczki w wysokości 97.795,23 zł, które 
przeznacza się, zgodnie z wymogami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu na przedsięwzięcie związane z ochroną środowiska realizowane w 2021 roku 
pn. „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Lisków”, w skład ww. 
przedsięwzięcia wchodzą następujące zadania: 

1. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Leśnej w Liskowie”  

2. „Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Rzgowskiej w Liskowie”  

3. „Budowa sieci wodociągowej w m. Małgów Kolonia” 

4. „Budowa sieci wodociągowej w m. Zakrzyn Kolonia” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02792322-FC9E-46EC-915C-D40DDF3D32AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

